[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.12. 2021 года

	                        № 26

	п. Кизнер

	О признании утратившим силу
постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» № 123 от 12 февраля 2021 года «О создании Совета по вопросам добровольчества (волонтерства)»

В связи с реорганизацией муниципального образования «Кизнерский район» и  кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» № 132 от 12 февраля 2021 года «О создании Совета по вопросам добровольчества (волонтерства).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Кизнерского района В.С. Орехову.

Глава Кизнерского района                                                                                       А.И. Плотников